
 
ΘΕΜΑ: «Καθορισμός Ορίων 1ου , 2ου , 3ου , 4ου, 5ου , 6ου, 7ου , 8ου , 9ου , 10ου , 11ου 

Νηπιαγωγείου  Δ.Ε. Γέρακα,  Δ. Παλλήνης» 

Στα Γλυκά Νερά και στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής,  

σήμερα 20 Μαρτίου ημέρα  Τετάρτη  και ώρα  12:00, η  Διευθύντρια Π.Ε. Ανατ. Αττικής 

Έχοντας Υπόψη: 

1. Το Π.Δ. 79/2017 «Οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολείων», όπως 
τροποποιήθηκε με το Ν.4559, άρθρο 23 (ΦΕΚ 142/τα΄/3-8-2018). 

2. Την αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υπ. Απόφαση «Καθορισμός  των ειδικότερων  
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών  
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των 
σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων Διδασκόντων» (ΦΕΚ 1340/τΒ/16-10-2002) 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την αρ. 40023/Υ1/9-3-2018 (ΦΕΚ 867/τ.Β΄/12-3-18) Υ.Α. 
του ΥΠ.Π.Ε.Θ.  

3. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.4.Α/9081/30-3-2018 Απόφαση της Δ/νσης Πρωτ/θμιας Εκπ/σης 
Ανατολικής Αττικής «Καθορισμός Ορίων 1ου , 2ου , 3ου , 4ου, 5ου , 6ου, 7ου , 8ου , 9ου, 10ου , 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 10ου Νηπιαγωγείου Δ.Ε. Γέρακα, Δ. Παλλήνης».  

4. Την Υ.Α. Φ10/77657/Δ1/14-5-2018 (ΦΕΚ 1774/ΤΒ΄/18-5-2018 ίδρυσης του 11ου 
Νηπιαγωγείου Γέρακα) «Ιδρύσεις, προαγωγές, υποβιβασμοί, συγχωνεύσεις και καταργήσεις 
Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων». 

5. Το με αριθμ. πρωτ. 36/15-3-2019 έγγραφο του 3ου Νηπιαγωγείου Γέρακα 
«Επανακαθορισμός ορίων».  

 
Αποφασίζουμε: 

Τον επανακαθορισμό των σχολικών ορίων των Νηπιαγωγείων Δημοτικής Ενότητας  

Γέρακα ως εξής: 

 

 

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

----- 
ΤΜΗΜΑ Α΄ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ταχ. Δ/νση :    Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4 
Τ.Κ. – Πόλη:   15354, Γλυκά Νερά 
Ιστοσελίδα: http://dipe-anatol.att.sch.gr  
e-mail: mail@dipe-anatol.att.sch.gr  
Πληροφορίες:   Α. Γατσογιάννη 
Τηλέφωνο:    210 6617456  
 Fax:               210 6618440 

 απο 

 
Γλυκά Νερά, 20-3-2019 
Αρ. Πρωτ.: Φ.4.Α/8491 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

http://dipe-anatol.att.sch.gr/
ΑΔΑ: 6Η6Ψ4653ΠΣ-6ΚΖ



 2 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ:  

Μαραθώνος-Σολωμού-Καρυωτάκη (όλη)-όρια Γλυκών Νερών-Μαραθώνος-Λασηθίου-

Αιτωλίας (ζυγά)-Έβρου (ζυγά)-Τρικάλων και όρια Ανθούσας. 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ:  

Φιλίππου (όλη)-Περικλέους πάνω από την Αττική οδό (μονά)-Αριστοφάνη ως όριο-

Αριστείδου (ζυγά)- Κλεισθένους (ζυγά) 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ:  

Μαραθώνος- Κλεισθένους-Μανιακίου (ζυγά)-  Αγ Ιωάννη Θεολόγου (μονά) -Μαραθώνος. 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ:  

Κλεισθένους-Πίνδου-Οδυσσέα (ζυγά)-Ησιόδου-Κλεισθένους-Αριστείδου(μονά)-Γαργητού 

(μονά) –Ησιόδου (μονά)-Βοϊου-Μελίτωνα-Υμηττού-όρια Ανθούσας-όρια Πεντέλης (ΔΈΣΗ)-

Κλεισθένους. 

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ:  

Παραμένει ως έχει (Λ. Σπάτων και Καρυωτάκη  - Θεοτοκοπούλου – Ολυμπιονικών –

Παλλάδος Αθηνάς – Παλλήνιδος Αθηνάς – Σολωμού – Νικηφόρου Λύτρα –Κωστή Παλαμά – 

Λ. Μαραθώνος έως γωνία με Σολωμού). 

6Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ: 

Περικλέους (πάνω από την Αττική οδό τα μονά)-Ανθέων (ζυγά)-Κερασιάς (ως όριο)-

Κλεισθένους (μονά)-Ξενοφώντα- Φιλίππου (ως όριο)- Περικλέους. 

7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ: 

Περικλέους (πάνω από την Αττική)- Αριστοφάνους (μονά και ζυγά)- Αριστείδου (μονά)- 

Γαργητού (ζυγά)-Ησιόδου (ζυγά)-Βοϊου- Υμηττού (ελλιπής αρίθμηση)- Πατρών- Φαρσάλων-

Περικλέους. 

8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ: 

Τρικάλων (μονά)-Έβρου (μονά)-Αιτωλίας (μονά)-Γαργητού (ζυγά)-Περικλέους (ζυγά)- όρια 

Ανθούσας-Τρικάλων. 

9Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ: 

Ανθέων-Αναπαύσεως-Κλεισθένους-Πίνδου-Οδυσσέα (μονά)- Ησιόδου-Κλεισθένους-

Κερασιάς (όλη). 

10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ:  

Κλεισθένους-Περικλέους (ζυγά)-Γαργητού (μονά)-Χίου(μονά 1-15) -Μαυροβουνιώτου (ως 

όριο)-Αγ. Ιωάννου Θεολόγου (ζυγά)-Μανιακίου (μονά). 

11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ: 

Μαραθώνος-Αγ. Ιωάννη Θεολόγου (ζυγά)-Μαυροβουνιώτου (όλη)-Χίου (ζυγά 2-20)-

Γαργητού (μονά)-Αιτωλίας(μονά)-Λασηθίου (ως όριο μόνο)-Μαραθώνος. 

 

 

                                                                    Η Δ/ντρια Π.Ε. Ανατ. Αττικής 
 
 
 

                                                                                             Βασιλική Ξυθάλη 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Η6Ψ4653ΠΣ-6ΚΖ



 3 

 
Κοιν.: 

1. Δ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
2. 5Ο ΠΕΚΕΣ 
3. 1Ο ΝΓ ΓΕΡΑΚΑ 
4. 2Ο ΝΓ ΓΕΡΑΚΑ 
5. 3Ο ΝΓ ΓΕΡΑΚΑ 
6. 4Ο ΝΓ ΓΕΡΑΚΑ 
7. 5Ο ΝΓ ΓΕΡΑΚΑ 
8. 6Ο ΝΓ ΓΕΡΑΚΑ 
9. 7Ο ΝΓ ΓΕΡΑΚΑ 
10. 8Ο ΝΓ ΓΕΡΑΚΑ 
11. 9Ο ΝΓ ΓΕΡΑΚΑ 
12. 10Ο ΝΓ ΓΕΡΑΚΑ 
13. 11ο ΝΓ ΓΕΡΑΚΑ 

ΑΔΑ: 6Η6Ψ4653ΠΣ-6ΚΖ


		2019-03-20T09:27:50+0200
	Athens




